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2019 Memoriał Henryka Kosakowskiego
Lublin, 2.3.2019

Konkurencja 4 Mężczyzn, 50m grzbietowy 12 lat i starsi
02.03.2019 - 9:32 Wyniki
Punkty: FINA 2019

Pozycja Wiek Czas Pkt.

MŁODZIK/JUNIOR MŁODSZY

1. RADKIEWICZ Kajetan 14 KS KSZO Ostrowiec Św. 31.52 441
2. TOMASZEWSKI Piotr 14 UKS Olimpijczyk 23 Lublin 31.68 434
3. PASZKOWSKI Błażej 13 UKP Fala Kraśnik 33.87 355
4. SIEKACZYŃSKI Wojciech 12 UKP Fala Kraśnik 34.39 339
5. MICHALCZUK Mateusz 14 MKS Juvenia Białystok 34.73 330
6. PIETROŃ Przemysław 12 UKS Olimpijczyk 23 Lublin 35.84 300
7. SOJDA Eryk 14 KS KSZO Ostrowiec Św. 36.39 286
8. NOWACKI Marcel 13 UKS Olimpijczyk 23 Lublin 36.43 285
9. MACIOCHA Maciej 13 MTP Lublinianka 36.85 276

10. KOZAK Jan 13 KS Olimpia Lublin 37.20 268
11. KARAŚ Oskar 14 KS KSZO Ostrowiec Św. 37.85 254
12. WISZNIEWSKI Albert 14 MKS Juvenia Białystok 38.45 243
13. DYBOWSKI Adam 12 UKS 51 Lublin 40.26 211
14. KULBIEDA Jakub 14 MTP Lublinianka 40.56 207
15. LIS Ignacy 12 UKS 51 Lublin 42.31 182

EYOF

1. CHOŁŻYŃSKI Nikodem 16 UKS Olimpijczyk 23 Lublin 30.91 468
2. SZYCHIEWICZ Ernest 15 MTP Lublinianka 31.22 454
3. DZIESZUTA Kacper 16 MKS Juvenia Białystok 32.50 402
4. STACHARSKI Dominik 16 UKS Olimpijczyk 23 Lublin 34.06 349
5. MALINOWSKI Dawid 15 MKS Juvenia Białystok 36.26 289

MEJ

1. NOWICZKOW Jakub 18 KU AZS UMCS Lublin 27.73 648
2. SAGAN Jakub 17 UKS Skarpa Lublin 28.41 602
3. WOŁOSZYN Roman 18 KU AZS UMCS Lublin 28.66 587
4. KSIĄŻNICKI Dawid 17 MKS Ikar  Mielec 29.49 539

OPEN

1. POLEWKA Tomasz 25 AZS AWF Katowice 26.58 736
2. BRYŁA Kamil 20 KU AZS UMCS Lublin 27.60 657
3. NOWICZKOW Jakub 18 KU AZS UMCS Lublin 27.73 648
4. SAGAN Jakub 17 UKS Skarpa Lublin 28.41 602
5. WOŁOSZYN Roman 18 KU AZS UMCS Lublin 28.66 587
6. KSIĄŻNICKI Dawid 17 MKS Ikar  Mielec 29.49 539
7. CHOŁŻYŃSKI Nikodem 16 UKS Olimpijczyk 23 Lublin 30.91 468
8. SZYCHIEWICZ Ernest 15 MTP Lublinianka 31.22 454
9. RADKIEWICZ Kajetan 14 KS KSZO Ostrowiec Św. 31.52 441

10. TOMASZEWSKI Piotr 14 UKS Olimpijczyk 23 Lublin 31.68 434
11. DZIESZUTA Kacper 16 MKS Juvenia Białystok 32.50 402
12. PASZKOWSKI Błażej 13 UKP Fala Kraśnik 33.87 355
13. STACHARSKI Dominik 16 UKS Olimpijczyk 23 Lublin 34.06 349
14. SIEKACZYŃSKI Wojciech 12 UKP Fala Kraśnik 34.39 339
15. MICHALCZUK Mateusz 14 MKS Juvenia Białystok 34.73 330
16. PIETROŃ Przemysław 12 UKS Olimpijczyk 23 Lublin 35.84 300
17. MALINOWSKI Dawid 15 MKS Juvenia Białystok 36.26 289
18. SOJDA Eryk 14 KS KSZO Ostrowiec Św. 36.39 286
19. NOWACKI Marcel 13 UKS Olimpijczyk 23 Lublin 36.43 285
20. MACIOCHA Maciej 13 MTP Lublinianka 36.85 276
21. KOZAK Jan 13 KS Olimpia Lublin 37.20 268
22. KARAŚ Oskar 14 KS KSZO Ostrowiec Św. 37.85 254
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2019 Memoriał Henryka Kosakowskiego
Lublin, 2.3.2019

Konkurencja 4, Mężczyzn, 50m grzbietowy, OPEN

Pozycja Wiek Czas Pkt.

23. WISZNIEWSKI Albert 14 MKS Juvenia Białystok 38.45 243
24. DYBOWSKI Adam 12 UKS 51 Lublin 40.26 211
25. KULBIEDA Jakub 14 MTP Lublinianka 40.56 207
26. LIS Ignacy 12 UKS 51 Lublin 42.31 182

DYSKW. OSTROWSKI Karol 20 MKP Szczecin
G1 - Pływak nie złamał powierzchni wody głową przed lub na linii 15 m po starcie lub nawrocie


